
VVeeřřeejjnnýý    

zzáávvoodd  

A. Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel: SK Přerov – lukostřelba 

Datum: SOBOTA - 30. 4. 2016 

Místo konání: střelnice ve sportovním areálu SK Přerov Na Viktorce, 
Alšova ulice, Přerov 
!!! OMEZENÁ KAPACITA STŘELNICE !!! 

Činovníci: ředitel závodu: Martin Bucher 
rozhodčí: Martin Bucher, Petr Hronek 
hospodář: Helena Blaťáková 

Přihlášky: primárně přes systém www.rcherz.com 
nebo na email lukostrelba.prerov@seznam.cz  
nejpozději do čtvrtka před závodem, při dodatečném 

povolení startu závodníkům přihlášeným po termínu, bude 

uložena pořádková pokuta ve výši 100% startovného dle 
soutěžního řádu ČLS, čl. 4.3 

Rozlosování: provede pořadatel vždy den před závodem 

Ubytování: nezajišťujeme 

Občerstvení: nezajišťujeme 

Startovné: dospělý a dorost = 100,- Kč 

žactvo = 50,- Kč 

 

B. Technická ustanovení: 

Předpis: závodí se podle Pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS 

a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

Sestava: WA/kr. a ŽWA 720 vhodné pro soutěž družstev 
[50m/80cm, 30m/80cm] ; [50m/122cm, 30m/80cm] ; 
[30m/122cm, 20m/80cm] ; [20m/122cm, 10m/80cm] ; 
[10m/80cm, 10m/122cm] 

Divize: reflexní luk (RL) 

Třídy: dospělý – muži, ženy; senioři, seniorky 

dorost – junioři, juniorky; kadeti, kadetky 
žactvo – starší žáci/žákyně; mladší žáci/žákyně; 
žactvo – 9-10 let; 6-8 let 

Soutěž: jednotlivci, tento závod je hlavně koncipovaný pro 
korespondenční soutěže družstev 

Startují: řádně přihlášení lukostřelci s platnou licencí, družstva 

korespondenčních soutěží 

Výsledky: výsledné pořadí bude stanoveno podle výsledků 
systémem RCHERZ 

Protesty: dle soutěžního řádu ČLS, čl. 4.16 

Poznámka: kapacita střelnice je omezená 

Časový rozpis: 

08:30 – 09:00 prezentace 
09:00 – 09:10 nástup 
09:10 – 09:30 nástřel 

09:30 – 12:00 závod 
Ceny: 

Dle soutěžního řádu ČLS, čl. 4.6 

Upozornění: všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
Závodníci startují v řádném sportovním úboru 
a v oddílovém dresu. 

V Přerově dne 15. 4. 2016 

    

Miroslav Grohmann 
předseda oddílu 

 

Martin Bucher 
ředitel závodu 

 

 

http://www.rcherz.com/
mailto:lukostrelba.prerov@seznam.cz

